
25/04/2023, 14:29 SEI/GOVERNADORIA - 47040227 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=47274639&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COORDENAÇÃO TÉCNICO-LEGAL
 
 
 

RESULTADO FINAL

 

SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS 
COMISSÃO DE ANÁLISE E HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

 
 

 RESULTADO FINAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE DISCENTES DO CURSO DE FORMAÇÃO DE
FACILITADORES PARA O DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS DE INTERVENÇÃO

 
Edital Nº03/2023 - SESG/SES-GO

 

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás - (SESG), por intermédio da Comissão de Análise e Homologação de
Inscrições, ins�tuída pela Instrução Norma�va nº 04/2023, na forma prevista na Chamada Pública do Edital Nº
03/2023 - SESG/SES-GO, divulga o RESULTADO FINAL de seleção para DISCENTES do Curso de Formação de
Facilitadores para o Desenvolvimento de Projetos de Intervenção conforme quadro abaixo:

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

DATA E HORÁRIO DA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 05/04/2023 9:20 WEILA CRISTINA DE MOURA VÍTOR SIQUEIRA

2 05/04/2023 10:04 EDMILA LUCAS DE LIMA

3 05/04/2023 15:19 NATÁLIA MOURA VIEIRA DE CASTRO

4 05/04/2023 16:33 ZEILA RODRIGUES ALMEIDA GOMES PRADO

5 06/04/2023 9:53 AMANDA APARECIDA MARQUES

6 10/04/2023 8:09 ANNE CAROLINE SOARES ALMEIDA

7 10/04/2023 10:00 JOÃO BATISTA MELO

8 10/04/2023 14:52 TÂNIA GLÁUCIA MOREIRA DOS SANTOS

9 10/04/2023 14:54 LUIZA SOARES DE SOUZA BULLOCK

10 11/04/2023 8:24 JÔZY TOMAZ FARIA

11 11/04/2023 11:25 LIDIANE DE OLIVEIRA MARTINS

12 11/04/2023 12:23 ANGELA MENDONÇA DO CARMO MESSIAS VECHI

13 11/04/2023 14:20 SUELI ROCHA FREITAS

14 11/04/2023 15:35 DORIVANIA MARINHO RIOS

15 11/04/2023 15:48 IONICE FERREIRA MARQUES BARBOSA

16 11/04/2023 16:13 BIANO NOGUEIRA ALMEIDA

17 12/04/2023 9:19 TANIMAR PEREIRA COELHO MARINHO

18 12/04/2023 10:13 GISELLY SOARES EGIDIO

19 12/04/2023 10:39 LARISSA RABAIOLI RAMOS

20 12/04/2023 14:41 KEYTI CRISTINE ALVES DAMAS REZENDE



25/04/2023, 14:29 SEI/GOVERNADORIA - 47040227 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=47274639&infra_siste… 2/2

21 12/04/2023 16:02 ADENIO BARBOSA RAMALHO

22 13/04/2023 9:56 GLAUCIENE UMBELINA DE FREITAS ESTEVES

23 14/04/2023 16:13 JACKELINE ALCÂNTARA

24 14/04/2023 17:14 ERIKA DA SILVA MORAES

25 17/04/2023 10:08 NEIRISLENE FARIA SILVA

26 17/04/2023 15:13 THANIA MARIA DINIZ

 

CADASTRO RESERVA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

DATA E HORÁRIO DA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

27 17/04/2023 15:32 SANDRA EDUARDO FARIA SILVA

28 17/04/2023 15:35 IVANE DE SOUSA NAZÁRIO

29 17/04/2023 15:45 PAULA CRISTINA DOS SANTOS BRITO

30 17/04/2023 15:58 LUCIENE LEMOS

31 17/04/2023 17:04 KENIA BARBOSA ROCHA

32 17/04/2023 17:13 IOLANDA VALERIA COTA ARAUJO

33 17/04/2023 17:29 ROSANE CRISTINE PIRES MOREIRA

34 17/04/2023 21:34 KAROLINE FERREIRA DANTAS

 

 

PAULA CRISTINA DOS SANTOS
Coordenadora da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições

I. N. nº 04/2023 - SESG

 

GOIÂNIA - GO, aos 25 dias do mês de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por PAULA CRISTINA DOS SANTOS, Assessor (a) Técnico (a), em
25/04/2023, às 14:19, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 47040227 e o código
CRC FF98126F.

 

COORDENAÇÃO TÉCNICO-LEGAL
RUA 26 Nº 521, , - Bairro SETOR JARDIM SANTO ANTÔNIO - GOIANIA - GO - CEP 74853-070 - (62)3201-

3406.
 

Referência: Processo nº 202300010018928 SEI 47040227

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=47040227&crc=FF98126F

